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Lugnet mitt i stormen i Katalonien.  

Innan avresa  
Utmaningen att bo ensam i en storstad var en utmaning jag verkligen ville utföra. Då jag alltid känt att 
jag behövt utmana mig själv med att bo själv under en längre period samt att jag är fascinerad av 
staden Barcelona. Då jag varit en supporter av FC Barcelona hela mitt liv men ändå aldrig besökt 
staden var detta ett besök jag sett fram emot under en längre period.    

Ankomst  
Jag ankom 3 dagar innan kursstart. Över lag skulle jag säga att mottagandet var väldigt dåligt. Lite folk 
som kunde prata engelska, kursregistrering inte färdig förens mitten på oktober (!) samt allmänt 
väldigt svårt att få hjälp med att bli registrerad osv.   

Ekonomi  
Förutom Erasmus stipendium sökte jag inget annat stipendium. Dock sökte jag utökat CSN på 5000 
extra kronor. Detta räckte även om det var på gränsen då utgifterna var väldigt höga i Barcelona där 
hyran bland annat låg på 1000 euro. Utöver detta var det dock billigare att handla mat jämfört med 
Sverige. Utematen kostade lika mycket som i Sverige på ett ungefär.   

Boende  
Jag bodde på ett studentboende som dock inte var kopplat till UB. Mitt universitet var väldigt dåliga på 
att erbjuda något slags boende. Det enda var att när jag väl anlände fick jag frågan om jag ordnat ett 
boende. Jag hittade boendet själv och alla andra alternativ jag kunde välja mellan själv.   

Universitetet och studierna  
Universitet har över 60 000 studenter och är enormt samt är utspritt på ett dussin campus. Alla 
områden man kan tänka sig fanns här. Bland annat Fysik, Tillämpad matematik och tillämpad datalogi 
mm. Rent administrativt tyckte jag skolan var väldigt dålig då de absolut inte var noggranna gällande 
registrering och allmän administration. Nivån skulle jag säga var en nivå lägre än den jag är van med 
på KTH.    

Kurser  
Då jag redan läst alla mina obligatoriska kurser på KTH valde jag bara mina valfria kurser. 3 Valfria 
kurser inom matematik. Den ena handlade om spelteori medan den andra handlade om modellering av 
differentialekvationer. Den sista handlade om graf teori där man fick arbeta med att ställa upp grafer 
och lära sig gällande dess teori. Detta fick man göra i den ny introducerade mjukvaran sagemath.  

Staden och landet  
Staden och landet är fascinerande. Så många aktiviteter som fanns att göra och hur många sevärdheter 
som helst. Väldigt katolskt land med många väldigt vackra kyrkor men även ett aktivt ungdomsliv med 
hundratals barer och väldigt många nattklubbar. Man får vara redo på att antalet röda dagar är väldigt 
många då Katalonien har både sina egna och Spaniens röda dagar.   

Fritid och sociala aktiviteter  
Finns väldigt mycket aktiviteter i princip varje dag. Fotbollslaget FC Barcelona hade även hemma 
matcher varannan vecka som man kunde gå på. Fanns även en hel del fest och andra aktiviteter om 
man var sugen på det.  



Hållbarhet  
Dålig hållbarhet jämfört med Sverige. Här gick det inte att källsortera sina soppor och universitetet 
gjorde inte en stor sak av  hållbarhet heller. Fanns inte så många miljövänliga alternativ när man ville 
köpa produkter med mera heller. Här behöver man komma ikapp Sverige och följa Sverige.   

Rekommendationer och övriga reflektioner  
Jag kulle verkligen rekomendera Barcelona ur ett turistperspektiv. En vecka i Barcelona kommer du 
kunna hitta på hur många saker som helst. I princip vad du vill finns här. Sol, fest, bad, sevärdheter, 
fotboll och bra väder. Dock är skolan inte alls strukturerad eller på en hög nivå.   
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